с /т;.r?,Ф УlrlаlЬасаr.:,7
чт,{,
'fl *оё*а" \Il, i!цý !,

.ь\ý " ''td...

ЧЖ-,"*,+t(ill:

ДДМИНИСТРДЦИЕ МУУИЦИПДЛЬНОГО ОБРДЗОВДНИЯ
dлинковский рдйон> смолвнской оьлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от f ta.c и 2019г. ЛЪ_!С 7

о внесении изменений в

постановление Администрации
муницигIального образования
<<Глинковский район>
смоленской области от 1в

октября 2017г. N9 425

ДдминиСтрациЯ мунициПальногО образованиЯ <<ГлинковскиЙ район>

смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципаJIьную программу от 18 октябрЯ 2017г. }I9 425

<Формирование современной городской среды на территории Глинковского

сельского поселения Глинковского района Смоленской области> (в редакции
постановления от 02.11.2018 Jф З84, от 25.0з.2019 JФ 89) следУющие изменения:

1.1. в паспорте Программы позицию кобъемы ассигнований

муниципальной программы (.rо годам реализации и в разрезе источников

финансирования)> изложить в следующей редакции:

общий объем финансирования программы составит-
5 667,З2З Tblc. рубля, в том числе:
- бюджет Смоленской области - 4 681 , з2З тыс. рублей;
- бюджетные ассигнования бюджета Глинковского
сельского поселения Глинковского района Смоленской
области * 9В6,0 тыс. рублей.

В том числе по годам:
2018 год - 100,0 тыс. рублей в том числе:

- бюджет Смоленской области - 0,00 тыс. рублей;
- бюджетные ассигнования бюджета Глинковского
сельского поселения Глинковского района Смоленской
области - 100,0 тыс, рублей.
20\9 год - | 44З,82З тыс. рублей в том числе:

- бюджет Смоленской области - 1 31б, 823 тыс. рублей;
- бюджетные ассигнования бюджета Глинковского
сельского поселения Глинковского района Смоленской
области - |27 ,0 тыс. рублей.
2020 год - 1 З58. 800 тыс. рублей в том числе:

- бюдя<ет Смоленской области - tr 1 05 800 тыс ей;

объемы
ассигнований
муниципальной
программы (по
годам реализации и
в разрезе
источников
финансирования)

- бюджетные ассигнования бюджета Глинковского
сельского поселения Глинковского района Смоленской
области -25З,0 тыс. рублей.
202| год - 1 З58, 800 тыс. рублей в том числе:
- бюджет Смоленской области - 1 105, 800 тыс. рублей;
- бюджетные ассигнования бюджета Глинковского
сельского поселения Глинковского района Смоленской
области - 25З,0 тыс. рублей.
2022 год - 1 405,900 тыс. рублей в том числе:
- бюджет Смоленской области - | |52,900 тыс. рублей;
- бюджетные ассигнования бюджета Глинковского
сельского поселения Глинковского района Смоленской
области - 25З,0 тыс.

L2. В программе р€вдел 4 <Обоснование ресурсного обоснования
муниципальной программы)) изложить в следующей редакции:
<<4. Обоснование ресурсного обоснования муниципальной программы)>

Основные мероприя^lия муниципальной программы реаJIизуются за счет
средств областного бюджета и бюджета Глинковского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области.

Общий объем финансирования программы составляет -

5 667,З2З Tblc. рубля, в том числе:
- бюджет Смоленской области - 4 681 , З2З тыс. рублей;
- бюджетные ассигнования бюджета Глинковского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области - 986,0 тыс. рублей.
В 2018 году - 100,0 тыс. рублей, средства бюджета Глинковского сельского

поселения Глинковского района Смоленской области.
В 2019 году:
- средства областного бюджета - l 3 16, 82З тыс. рублей;
- средства бюджета Глинковского сельского поселения Глинковского района

Смоленской области - l27,0 тыс. рублей;
- внебюджетные источники - 0,00 тыс. рублей
В том числе:
- дворовые территории - 0,00 тыс. рублей, в том числе:
- средства областного бюджета - 0,00 тыс. рублей;
- средства бюджета Глинковского сельского поселения Глинковского района

Смоленской области - 0,00 тыс. рублей;
- внебюджетные источники - 0,00 тыс. рублей;
- общественные территории - \ 44З,823 тыс. рублей, в том числе:
- средства областного бюджета - 1 31б, 823 тыс. рублей;
- средства бюджета Глинковского сельского поселения Глинковского раЙона

Смоленской области - |27,0 тыс. рублей;
- внебюджетные источники - 0,00 тыс. рублей.
В 2020 году:
- средства областного бюджета - 1 105, 800 тыс. рублей;
- средства бюджета Глинковского сельского поселения Глинковского района

Смоленской области - 25З,0 тыс. рублей;

- внебюджетные источники - 0,00 тыс. рублей
В том числе:
- дворовые территории _ 0,00 тыс. рублей, в том числе:
- средства областного бюджета - 0,00 тыс. рублей;
- средства бюджета Глинковского сельского поселения Глинковского района

Смоленской области - 0,00 тыс. рублей;
- внебюджетные источники - 0,00 тыс. рублей;
- общественные территории - 1 358, 800 тыс. рублей, в том числе:
- средства областного бюджета - 1 105, 800 тыс. рублей;
- средства бюджета Глинковского сельского поселения Глинковского района

Смоленской области - 25З,0 тыс. рублей;
В 202l году:
- средства областного бюджета - 1 105, 800 тыс. рублей;
- средства бюджета Глинковского сельского поселения Глинковского района

Смоленской области - 25З,0 тыс. рублей;
- внебюджетные источники - 0,00 тыс. рублей
В том числе:
- дворовые территории _ 0,00 тыс. рублей, в том числе:
- средстВа областНого бюджета - 0,00 тыс. рублей;
- средства бюджета Глинковского сельского поселения Глинковского района

Смоленской области - 0,00 тыс. рублей;
- внебюджетные источники - 0,00 тыс. рублей;
- общественные территории _ 1 з5в, 800 тыс. рублей, в том числе:
- средства областного бюджета - 1 105, 800 тыс. рублей;
- средства бюджета Глинковского сельского поселения Глинковского района

Смоленской области - 25З,0 тыс. рублей;
В 2022 году:
- средства областного бюджета - l 152,900 тыс. рублей;
- средства бюджета Глинковского сельского поселения Глинковского района

Смоленской области - 25З,0 тыс. рублей;
- внебюджетные источники - 0,00 тыс. рублей

. В том числе:
- дворовые территории - 0,00 тыс. рублей, в том числе:
- средства областного бюджета - 0,00 Tbic. рублей;
- средства бюджета Глинковского сельского поселения Глинковского района

Смоленской области - 0,00 тыс. рублей;
- внебюджетные источники - 0,00 тыс. рублей;
- обrцественные территории- 1 405, 900 тыс. рублей, в том числе:
- средства областного бюджета - \ 152,900 тыс. рублей;
- средстВа бюджета Глинковского сельского поселения Глинковского районаСмоленской области - 25З,0 тыс. рублей.
при согласовании дизайн - проектов дворовых территорий с

собственниками жилых помещений многоквартирных домов, объем aрaдarrrа счет
внебюджетных источников в рамках муниципальной программы может
потребовать проведение его корректировки. В результате чего объеlи финансового
обеспечения на реализацию муниципальной программы подлежит уточнению.

порядок взаимодействия по получению средств областного и федерального

осуществляется на основании правил предоставления и распределения
субсидий из федераJIьного бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на

поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и

муниципаJIьных программ формирования современной городской среды,

утвержденных постаноВлениеМ Правительства Российской Федерации от

10.02.2017 Jф 169.

1.3. План реализации финансового обеспечения муниципа-гIьной программы

<Формирование современной городской среды на территориИ Глинковского

сельского поселения Глинковского района Смоленской области)) приложение J\Гч 4,

изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-

политической г€вете <<Глинковский вестник)) и размещениЮ на официаJIьном сайте

ддминистрации Мо <глинковский район> Смоленской области.
з. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы мунициПаJIъного образования <Глинковский район> Смоленской области

Е.В. Кожухова.

И.о. Главы муниципаJIьного образования
кГлинковский район>
смоленской области

Г.А. Саулина

"fiля докушентов''

о\ою
о\
\о

c.l
ot
с\

\о

l..

-оо\
с.t

oi

о\
t

\о

о]
ФctФ
с'.1

о\
c.l

о\
с,]

о\

ct

\оо\
oq

\оо\
(tt

0о

оct

д
аЕа
о. р.
LOJ

р.*
)S*
!Jo
ач

цн
Фх
н
6,)
9.

Ф

с)

d
сa
Фо
Е
Ф

р.

lr

Фз
m

}dо

(..1
(t.l
Ф
.'.1

ciо(\

о(\
с\

о
c,l

оо

c,l

ххL.
Фо
ф

о
.-F

J()-Ёс)

::*9: о\о5ц>ъ

(dД

trF
FЁооц-оý
(,) Б2=оц
Loxоr-о

а-

r.
0)g
dо
\о

t-.

Ф
д

F
Ф
si

о
ю

F.о
Ф
д

ýцаjЕчу
F-ý(Jоцq)

,€Е v

*_*чý
ts L9 l]лЦсбОYvцЁ=:
<.ё Ё

.l

s.*+rl

:хо^
Ф 9 ч u,V
!л_дб}sЁц

Zrч=}

9i
Еd а.
ооtrо.оФ

I

о:сЕо
+ОтА
t?ЕуФ FOJ отaфФ
- АО У
Е

-
,l :о-Yд

(Jю oL

ц
g
о
tr
а)о

а.оF
9.
9.q)
Fi

x95lsx
л*UОYоFlдФ ai (€ d =ФчзёЁ9
хьл:т

Fц:

оцL*
:E Ч,s 9

т ), л л : л Н.) У у Y 9 9
--= л- Е ч ц (ч

!:iэsOF.JE]
9 Е ыа.qч 5
()t-Еоц9l

о\

а)

Ф()
оЁ
оцоходн
Фо
lr

с)
Ф

Е

ц
а
F
qа
Ф
Ё.

tsо
(d

юо

д
E{
Фq
о
Ф
g
он
аоц

о
Ф

zо
Ё.ао,в
z
ь(

ц
tiо
Ф

о
ti

v,о
Ф

i-Ф

Ф

д
Фо

2
2

ь
2

Ф

сd
ф
о
о
z

trо
cl
\о

9
q)

z
U

о
ф

li

Ф

Ф()

о

Фо
li

(.)

1-1

3

ФF
сq

ц
Ф
()

9ц

?

Ф
е
Ф

(J
Ф

2

а
2Cir
Qr

а

Ф

Ф

9
Ф
\о

9

fn

d

] j!
]i

a

х х х х х х l

l /, х х ,хх х х

lх х х х х lх

х l х хх х /, х

х х х х хх х х

!f, Ф
оо {

о l Iо
ý t

Ф
ý t

оý t
Sj-;ý г-ol

о
о
ю

I

о оý
\i-
Бý ь

Nc.l
N

Nal

.о
EdФФл-ЕБ
,Х сjчч>9

о

F
(.)

ц
а
ю

=
t-о
Ф

F
Ф

ч
9ю

л
F.ооz

-оьхЕ
XйiJЦоý
цхо

о

F_
Ф

ч
,lo

Fо
Ф
д

Fy=
О ;] Lхй9цс) ýлЕь
ц=о

r)

Е.
с)
х

lс)

=
Fоо
д

,о
ýa6
ч (.)
oqЁ9

о

f

F

L
0J

\о

l_

L

о

Е

qJF

9Ф

9х
wФ

dфоE{

9

l*

F

F
х

ф
F9

F

L

ц

о.

,=Еts- Б:
цF.члýоооо
tr!Еа:с(Ёа'ýýо.

lJl<

ý

цвь<
kaO^Y-MJ
зБ d б Ё
ElEzE(в
JýýQ" Е*ц

;v

L
с)

\о

F

(l
о.
L

Е

Ф)F
Фо-
9о

9х!_r
чt

oj F-(.) олФ
о\о

с)

х

q)
ф
t_

с)

\Ф

Fq)

F

ц

S

цсЕkлО^
БЕ-Ф:dý9 с 9 9
с:dz;с(d;ýýц

zЕ

ý

. --,| аЬо-О^
лL.фfЁij о о 6
л*zа)
-rýýo. Еа ,,

Er

kd

бзО

?ý z

v v *'_r'ц ц 5JЁо.)аý
9tБ:9
л9ЁъУЕл*ц
ý0)

охч д
-icЕмДi-о

осGОг:
!!:Ёоu9AH
о сd оЮ.оЕ о-У оо\

Ф

t-

> о *сс.Фii:'
-Ф]aдrlЕ!lEz
Фtrях
Е9Ео
бg?3

ctФ
Ф

f}
ооfЭ
-6J=2дхtЕ;iH-
щцlл
9:srLЕз:ЕоО^хлл Ф а'=ччсц

FфЁ

л.вUа
!( о Еи)о о-х j
б) о *оа>,g ЕФс)'о
>ý Б.< Х

*-ЕЕ
иоtФБ>оgбчФýi4Li€яьБtr t4оtsд = :J-ýUцg а.\о Et.<trо>,

са P,j 9 5 ý эq
vмvJUлg *:5 9,= q ЕБ_6 Ё я 9? Ё ЁХ

Ё Ы; Y 9 ý о,*
ц U Y :. л О9Е * ; Е t-л о-л

Н Ц s- -Е F< }U-л,--FО=
'ё Х о Э'Е Б х

=+ tr о; у Q о.Цq.- L й о i:El_
Jбаоа=ljdлаз_э*Е=раьЕ
Б н 9 Ё J

=
9 9 >,ю

Д 8 sл Вл5l g Е

,

dл

ц

Ффrо
iJE
)ý q)лухл
FiоЬо9а.
=Ф!чФБ9rдо

х
Ф

а-о

ф
Ё-

>l Ё.

Цо.ýл
-'r 0)lJ.,l F

F

а)
a

о

l

l

7-

х х >< х х l х l l

х ,l l х х >< х l х

х х х х l х х х х

х х х х l х х х х

х х х х х х х х х

I

оплпх
-о1 c.l

о ,оо с.)

о
оло

о
о

оо

оч со ю

l о
оо
с)

о
о

оо Ф

ол

+ c.l
с..l

\о

(tl
-

-о\ a.) ю \о
о

F.о
(o

юо

F.
Ф
к
о
ю

=
Fо
Фz

r-?s
R;ЕЕtrФч
lд=о

о

F
Ф
ýl
ц
о

lс)

зо
Ф
д

о ;i !хй9цФýлЁ5й лtо[д:о
(_)

Fq)

ц
ю

t-о
Фz

F
0)й
E{

9ю

д
t.о
Ф
Z.

FysО il цхйQ<ФýлЕ5:( л\оLаЁо
(,

F.
Фg
чо
ю

д
!..
Фz

tsуs
о ;i а
Хй9чФýлЕь
щ>9

Q

о^

L

ý

,)YЕхоа
аь о о о
цЁ<э,*
,ýýц

z.'нц

ý

HсdliiлО^хFаЬ о о о
!+<Еd/ýýц

z .,н!

=

Ехо:ац.ццý9 с 9 9
;ýýQ.

z ,,ыц
4

ý

цd}ло^хгф:ЁаЬ о о 6

;ý ýо.
Z r'ы
<t

Ё.сd

d()U

?ý

.iОкý д 9
|":ýл:Е у : i,*Ё,Е Е х

ýР92о tФY; ? З r Ё9 а-=:]лГ;дЕ* ЕЕцъ о
-.ьtчЁz<L.L- ,=-2dq95 лъ aFý*a\ )- - (в '' О - *:)ý:< х s о о

iйоЕ;ХБsа
бdоБЕФ:d:-LЕiуY;оFчЁ-хо=
сd=о=qОЭЕхЕ-Ф: j

=
о >,Ё о

=сý
з

йД Ед.5 , +т эеч

Фп)ýлоýнýa
лdц
:i lЁ cJ
tsýч
о- с)л*б=

i>s >,:Ё Ё
9ллd!)s;9Ёо
9+-9НFd с >,е
,:Ф}<
л i, )чоЁ:!HrU

чю \о L

Ф

а.о
F
а.а.л ,с)

са

о* -
>1 :] +

Цоо

оdýсоl
Jtsлl

дUFлl9 р е"о о *-о.>,у,+Фо,ý
d()

чю'х с)* - Y {п
Ё 'o.1' Ё *.n<ЕоБ_iб<Ф.чiёL-__z d |: U

л!i

€ о.\о Ф фztrоtrо

оФýоFфц
JH л б

о
=iа

Ф о-х:
q 9 Ёd
ыаЁц ý
цц.f

Lчц*
>ýЕtеХЁ;ЦЧл-
t'аE Н Ф
лО:dЁ9iЁ>Ф*g
ЁЁпБа
з ts(J Y\/цн{U-
€о.юФtr
аi9цл

trфýgtsл

Ф о-=
Фо*а->,уФо,
>ý Е,в

лФ:Ё
zб:]
i Рс)
€ gюдЕо

I

I

х>|.ххl хх

ххх;llххх

х >1,хххх х

хNх хх хх

х ххАххх

са
lл
al

_llfiз l IЦо\ l 1Ёll ?о
ot

оlл
lf):*ý

\о
о

со
la)
ol

a,-)

(ч

lпл

Ёй
rп-
Fфо
0о
l.)- ro

|f)
(ч

aо

ёt

со
о

л-l l

;ý l ltll г-
ао ýs

г-ctФ

]l tо

ак
r+

0о
о\

\о
\о
г-

ак
.+

оо
о_оо

g

д6),чхох0)sl
>ю

F.
Ф
хý
о
ю

L-оq)

z

Fys
O;iLхйц
х.iЮц=о

U

F.ýlý
О ;t !
хйQЕ{Фý
:d .,i Юц=о

U

F.
Ф

о
ю

л
:Ё
Fо
d)

Бх:
хЁ9цФý
lдЁо

Q

i-.
с)
х
9

tс)

Fо
Ф
z

=

Ld:ло^
Е-Ь о о о
цý<эJý
_?ýýQа.

ý

.лY
Ехоlла.ддaij о о d
ц*<ЕJ* ;,:
dý*ц

z l,ц
-1

ýd

L

2

q)

-
оN

i-

q.)

a

F-

ULvji
FФчЭ

-U* сп
fлцЕ
Ф о-у а)

бьЕ ха.ь!з ,Еg8ы ,Е
dнц

)з Б,+ iy Ф
Е9 о Ь к

лФ:сtrЕtr>Ффке>рgБ
fL=цЁ

ё а,б Фý
дЁоц4

Ф

о

о.

(ng
о

фо

Ё
Jon:, --i

I